- 1 -

证券代码：000779           证券简称：甘咨询            公告编号：2023-086

甘肃工程咨询集团股份有限公司

关于收到中标通知书的自愿信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

甘肃工程咨询集团股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司甘

肃省水利水电勘测设计研究院有限责任公司（以下简称“水电设计院”）

近期收到“甘肃省白银市平川区北部高效农业灌溉水源工程勘察设计”中

标通知书。现将中标情况公告如下：

一、项目主要情况

1.项目名称：甘肃省白银市平川区北部高效农业灌溉水源工程勘察设

计

2.项目概况：该工程包括取水泵站、调蓄水池供水管线、调蓄水池工

程、水泵站、罗家川供水管线。工程泵站 2座，新建 1座调蓄水池，设计

总容积 91 万 m³ ,调蓄水池供水管线始于取水泵站止于调蓄水池，总长

9.8km,罗家川供水管线始于供水泵站出水池止于罗家川，总长 10.766km,

全部为重力流压力管道，管材螺旋焊接 DN450 钢管。

3.项目投资估算：19,617.45 万元

4.中标价格：1,095.00 万元

5.中标人：甘肃省水利水电勘测设计研究院有限责任公司

6.招标人：白银市平川区水利建设管理站

7.招标代理机构：甘肃中轩诚项目管理咨询有限公司

8.招标范围：包括工程测量、详勘及初步设计阶段的勘察设计工作，

成果要求勘察设计内容必须符合国家现行相关技术规范标准。

9.服务期限：50 日历天

二、交易对方情况

- 2 -

招标人为白银市平川区水利建设管理站，招标人信誉优良，履约能力

较好，白银市平川区水利建设管理站与本公司不存在关联关系。

三、中标项目对公司业绩的影响

上述项目中标后，合同履行将对本公司经营业绩产生积极影响，但不

影响公司经营的独立性。

四、中标项目风险提示

截至本公告日，上述项目尚未签署正式合同，项目具体内容及实施以

正式合同条款为准。敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

1.中标通知书

特此公告

     甘肃工程咨询集团股份有限公司董事会

                              2023 年 10 月 12 日